Rua: Sebastião Furtado, n.º 81 , Bairro Centro
Fone/Fax (49) 3224-0600

Lages, SC

  Lages, 18 de Março de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA MENSAL

A Presidenta do Conselho Municipal de Economia Solidária do Município de Lages-SC -

CMES, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar  No. 4075/2014,

CONVOCA os(as) Conselheiros(as)  Tiitulares e Convida os(as) Conselheiros(as)

Suplentes,   para a Reunião Ordinária Mensal deste Conselho, que se fará realizar  no dia

21 de março de 2022, às 14 horas,  tendo como local a Sala de Reuniões do Mercado

Publico Municipal.

IMPORTANTE:

Na impossibilidade de presença do(a) titular, CONVOCA o(a) Conselheiro(a) Suplente

a se fazer presente,  ficando o(a) Conselheiro (a) Titular encarregado(a) de comunicar

seu(sua) Suplente.

Certos de sua participação.

Atenciosamente,

Erli A. Camargo

Presidenta  do CMES

PAUTA

-Abertura

-Justificativa de ausência

-Correspondências emitidas ou recebidas

 -Edital para uso de recursos do FMEcoSol

-Avaliação do FIA 8 de Março.

-Substituição da secretaria mesa diretora

 Agenda livre